Управление общего образования администрации Ртищевского
муниципального района Саратовской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 ИМ.ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

ТРЫНИНА А.С. Г.РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

 15 сентября 2023г

г.Ртищево

№ 325-О

«Об утверждении состава общественных
Наблюдателей школьного этапа олимпиады
В 2023 – 2024 учебном году
в образовательной организации»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников» (далее - Порядок), и с целью
организованного проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в образовательной организации в 2023-2024 учебном году, на
основании заявлений граждан, изъявивших желание быть общественными
наблюдателями при проведении школьного этапа всероссийской
олимпиадышкольниковв2023-2024учебномгоду.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав общественных наблюдателей школьного этапа
всероссийской олимпиады по каждому общеобразовательному предмету
согласно приложению к настоящему приказу (Приложение).
2. Организаторам школьного этапа всероссийской олимпиады Рубцовой М.В.,
Мироновой О.А.:
2.1. довести до сведения родителей информацию об участии в общественном
наблюдении при проведении школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в срок до 19 сентября 2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей
директора по УВР Рубцову М.В., Миронову О.А.

Директор МОУ «СОШ №7
им. Героя Советского Союза Трынина А.С.
г. Ртищево Саратовской области» Е.В. Балабешкина

С приказом ознакомлены: Рубцова М.В.
Миронова О.А.

Приложение 1
к приказу №325-О от 15.09.2023

Общественные наблюдатели школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в образовательной организации
ФИО На какой предмет

Алексеева Наталья Александровна Физическая культура
Великанова Елена Михайловна Математика

Физика
Дурасова Екатерина Ивановна Русский язык

Литература
Лосенкова Екатерина Вячеславовна МХК
Маликова Наталья Александровна Технология
Савочкина Ольга Владимировна ОБЖ
Семкина Юлия Эдуардовна История

Обществознание
Право

Синегубова Светлана Александровна Английский язык
Сулеманова Елена Сергеевна Биология
Титова Елена Сергеевна Химия
Чернова Оксана Сергеевна География
Шуркало Наталья Сергеевна Информатика и ИКТ

		2023-10-23T15:31:36+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 ИМ.ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ТРЫНИНА А.С. Г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"